
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                        11.06.2020                      пгт. Рыбная Слобода                      № 111пи 

 

О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района 

Республики Татарстан от 

29.01.2019 №34пи «Об 

утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче 

разрешений на выполнение 

авиационных работ, парашютных 

прыжков, демонстрационных 

полетов воздушных судов, полетов 

беспилотных летательных 

аппаратов, подъема привязных 

аэростатов над территорией 

поселения» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 03 февраля 2020 №74 «О внесении 

изменений в Федеральные правила использования воздушного пространства 

Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 

29.01.2019 №34пи «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на 

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных 

полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, 

подъема привязных аэростатов над территорией поселения» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. В наименовании Постановления слова «полетов беспилотных 

летательных аппаратов» заменить словами «полетов беспилотных  

 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 


